［様式６］令和２年２月７日（金）〆切　厳守【メールまたは郵送】
             　　令和元年度　加盟団体別登録団体数・会員数調査書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名                                
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    記載者 　                          　
	№
	団　体　名
	代表者名
	所　　在　　地
	電　話
	会員数

	１
	
	
	
	
	

	２
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


※貴団体所属の加盟団体ごとに記入して下さい。（小学校の部・・・とは記入せずに）
※船橋市体育協会加盟団体という観点から、登録制度を実施していない団体は、登録制度　を確立するようお願いいたします。
※上記内容が記載されていれば、貴団体作成の様式でも結構です。
